



پادوانی

در انتظار رسیدن پول

همچنان باشگاه استقلال موفق به انتقال بدهی لئوناردو پادوانی نشده است. این مدافع برزیلی که سعه صدر بالایی نسبت به خلف وعده‌های باشگاه استقلال از خود به خرج داده قرار است دوباره چند روز دیگر تحمل کند تا طلبش از سوی باشگاه استقلال انتقال یابد. به گفته مسئولان باشگاه استقلال قرار است از طریق سفارت ایران در برزیل اقدامات مالی لازم انجام شود تا این مشکل از بین برود.



استقلال

یک شکایت جدید رو شد

به تازگی کاشف به عمل آمده اشتباه مدیران سابق استقلال در اجاره دادن زمین بیلیارد ورزشگاه مرغوبکار سبب شکل گیری یک شکایت جدید از این باشگاه شده است. طبق اخباری که از باشگاه استقلال رسیده فردی که سال گذشته سالن را اجاره کرده همچنان به فعالیتهای خود ادامه می‌دهد و مدعی است پول اجاره سال جدید را داده، در حالی که فردی هم به تازگی این سالن را اجاره کرده است. فرد جدید به همین دلیل شکایت کرده.



سیو شهبازیان:

پنالتی بود

سیو شهبازیان یکی از کارشناسان استقلالی است که عمیقاً باور دارد صحنه‌ای که روی نفوذ مهدی قایدی به دست گولسیانی برخورد کرد هند بود و داور باید پنالتی اعلام می‌کرد. شهبازیان که علاقه زیادی به تیم محبوبش دارد تنها بدشانسی را عامل ناکامی استقلال در دربی ۱۰۰ می‌داند. البته سیو امیدوار است در هفته‌های باقی مانده استقلال فاصله امتیازی را جبران کند و به صدر برسد.

سوژه‌ها

انتقاد غلامپور از بیرانوند

انتقاد استقلال‌ها از بیرانوند هر روز وسیع‌تر می‌شود. بهزاد غلامپور، مربی دروازه‌بان‌های استقلال نیز به صف منتقدان دروازه‌بان پرسپولیس پیوسته است. غلامپور می‌گوید: «از هواداران به خاطر این نتیجه عذرخواهی می‌کنیم. این زمان مدیریت مصطفی آجورلو تا الان مشکلات زیادی داشتیم ولی با همدلی کار را پیش بردیم و در هفته‌های گذشته نتایج خوبی کسب کردیم. در دربی دنبال خوشحال کردن هواداران بودیم ولی این اتفاق نیفتاد. پس از گل پرسپولیس، رقیب ۳۰ دقیقه دفاع کرد و هر چقدر تلاش کردیم نتوانستیم از لایه‌های دفاعی حریف عبور کنیم، ضمن اینکه در نیمه اول، داور پنالتی استقلال را نرفت.»

غلامپور ادامه داد: «من نباید جواب بیرانوند را بدهم و باشگاه از او شکایت کرده ولی از افسین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس تعجب می‌کنم که به جای اینکه جلوی این بازیکن را بگیرد و او را کنترل کند، حمایت می‌کند. در این فوتبال چه خبر است؟ دروازه‌بان پرسپولیس به میلیون‌ها هوادار استقلال توهین کرد، آن وقت نه تنها او را کنترل نمی‌کنند بلکه رفتارشان را هم توجیه می‌کنند. برای محبوب شدن میان مردم نباید هر کاری کرد و هر حرفی زد. حیف که خیلی نمی‌توانیم صحبت کنیم ولی دنیا این‌طور نمی‌ماند و افراد پاسخ رفتارهای شان را می‌گیرند.»

امید برهانی به قهرمانی استقلال



آرش برهانی به قهرمانی استقلال درلیگ جاری همچنان امیدوار است. آرش می‌گوید: «در فوتبال هیچ چیزی قابل پیش‌بینی نیست. سال ۸۸ هواداران شانسی برای قهرمانی استقلال قائل نمی‌شدند و ذوب‌آهن با یک تساوی قهرمان لیگ می‌شد ولی مقابل فولاد خوزستان شکست خورد و ما با پیروزی برابر پیام مشهد قهرمان شدیم. این اتفاق عجیب تا دقیقه نود بازی با پیام ادامه داشت و قهرمانی را جذاب کرد. همین چند روز پیش امیر قلعه‌نویی با یادآوری این خاطرات به من گفت یادت هست که با پنالتی که گل نکردی، سکنه‌مان دادی. من هم گفتم مگر می‌شود آن بازی را فراموش کنم؟»

آرش درباره رفتار بیرانوند هم به بیان همین جمله کوتاه بسنده کرد: «نمی‌خواهم در مورد این حرکت صحبت کنم و اگر در جام حذفی به پرسپولیس خوردیم از بازیکنان استقلال می‌خواهم فوتبالی جواب این حرکت را بدهند.»

تغییر مدیران استقلال در آینده نزدیک

ناهار لاکچری سوژه انتقاد وزیر

گزارش

روز گذشته مجمع عمومی باشگاه استقلال با حضور اعضای هیأت مدیره این باشگاه و وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. قرار بود در این جلسه اعضای جدید هیأت مدیره منصوب شوند اما در نهایت وزارت ورزش و جوانان که یکی از متولیان تأثیرگذار باشگاه استقلال محسوب می‌شود، تصمیم گرفت تغییرات در بدنه هیأت مدیره باشگاه استقلال را به آینده موکول کند. حتی صحبت از اعلام نام مدیرعامل جدید باشگاه استقلال بود اما ظاهراً هنوز تصمیم‌گیران در امور مدیریتی باشگاه استقلال به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌اند و قرار است پیرامون اینکه چه کسی به‌عنوان مدیرعامل برگزیده شود، تحقیقات کافی انجام شود تا فرد مورد نظر بعد از عبور از فیلترهای کافی

به این عنوان مهم منصوب شود. در سال‌های گذشته متأسفانه اتفاقاتی در بخش مدیریتی باشگاه استقلال رخ داده که بر بدهی‌های مالی این باشگاه افزوده است و به همین دلیل مسئولان در وزارت ورزش و وزارت اقتصاد بنا دارند افرادی را در آینده به‌عنوان اعضای هیأت مدیره برگزینند که دست‌کم مانع از گسترش بدهی‌های این باشگاه شوند و مدیری برمسند کار قرار بگیرد که در بخش مالی انضباط کافی را داشته باشد.

در جلسه چه گذشت؟

در این جلسه صحبت‌های مفصلی درباره هزینه‌های جاری استقلال انجام شد و بحث‌ها میان وزیر ورزش و اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به نقطه‌ای رسید که سجادی نسبت به هزینه‌هایی که برای ناهار مجموعه تیم صرف شده به شدت انتقاد کرد. از وزیر

ورزش این جملات نقل شده که جالب توجه است: «هواپیمای اختصاصی گرفتند ولی برای عده‌ای بلیت تهیه شده تا با پروازی دیگر بروند. اگر هواپیمای اختصاصی گرفتید پس چرا عده‌ای با پرواز دیگری رفتند؟... برای یک تیم فوتبال ۷۰ نفر ناهار نمی‌خورند! خودم دیدم که فاکتوری ۷۰ نفره تهیه شده با قیمت پرسی فلان قدر! حالا عدد نمی‌گویم که حاشیه نشود.» حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در خلال برگزاری جلسه مجمع عمومی باشگاه استقلال این جملات را هم به زبان آورده است: «یکی از مشکلات پیش روی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس شایعه‌سازی‌هایی است که صورت می‌گیرد و وظیفه مدیران باشگاه‌ها این است که درخصوص این شایعه‌سازی‌ها و حاشیه‌ها شفاف‌سازی کنند. اینکه گفته می‌شود کارمند باشگاه راننده در اختیار داشته اتفاق خوبی نیست.

تغییرات به آینده موکول شد

بعد از پایان این جلسه بنا شد خروجی این طور عنوان شود که اعضای هیأت مدیره کنونی به همراه سرپرست موقت (حجت کریمی) همچنان به فعالیت خود در این باشگاه ادامه دهند اما این به منزله حضور قطعی اعضای فعلی در باشگاه استقلال

نیست و در روزهای آتی دوباره پیرامون این موضوع بحث و گفت‌وگو خواهد شد. اینکه تصمیم‌گیران و نهادهای بالادستی چه گزینه‌هایی را برای مدیریت در باشگاه استقلال مد نظر دارند، روشن نیست اما زرمزه‌هایی درباره حضور برخی افراد اقتصادی در هیأت مدیره آتی باشگاه استقلال به گوش می‌رسد. البته تغییرات در هیأت مدیره استقلال را باید قطعی دانست چون بعد از جلسه روز گذشته اعضای هیأت مدیره به مشکلات مالی اذعان داشتند. هم حجت کریمی و هم پرویز مظلومی تأیید کردند که استقلال درآمد آتی ندارد که به طور قطع با تداوم حضور چنین اعضای در هیأت مدیره که خود به بی‌پولی و ناتوانی در کسب درآمد اذعان دارند، استقلال نمی‌تواند آینده مطلوبی داشته باشد و لازم است افرادی در این مسند قرار بگیرند که قابلیت درآمدزایی داشته باشند.

فوتبال پایه

از قهرمانی با آبی‌ها تا بازیکن سازی در سایپا

درخشش مربی سابق استقلال در فوتبال پایه



استقلال جزو آن دسته باشگاه‌هایی است که فوتبال پایه خود را جدی می‌گیرد. گرچه کاستی‌هایی در بخش آکادمی و تیم‌های پایه هست و در همین فصل جاری با وجود قهرمانی که آرش برهانی در رده امیدها به دست آورد خبرهایی درباره مشکلات مالی در این رده به گوش رسید اما به طور کلی نگاه به تیم‌های پایه در باشگاه استقلال از سال‌های دور تاکنون بسیار جدی دنبال می‌شود.

ظهور بازیکنانی همچون آندو، جباری، حیدری، طالب‌لو، نورافکن و... فعالیت در این رده را به اثبات می‌رساند؛ در واقع توجه به تیم‌های

پایه استقلال سبب شده بازیکنان ریز و درشت بسیاری از سطح جوانان و امیدهای استقلال به رده‌های ملی برسند و حتی به جرگه لژیونرهای فوتبال ایران تبدیل شوند. اما اثرگذاری تیم‌های پایه استقلال در فوتبال ایران فقط محدود به بازیکن‌سازی نیست و مربیان بزرگی در این رده در باشگاه استقلال شکوفا شده‌اند که همین حالا در فوتبال پایه تهران بازیکنان متعددی را به تیم‌های یک برتری سوق می‌دهند. یکی از این مربیان محمد فدایی است که سال ۱۳۹۷ توانست برای اولین بار در تاریخ، تیم امید استقلال را به قهرمانی تهران برساند.

فدایی که تجربه مربیگری در تیم‌های سرخپوشان دلوارا قرار، مقاومت، پیام، پیکان و... را در کارنامه دارد در فصل جاری در تیم سایپای تهران منشأ تحولات بسیاری بوده است. فدایی در فصل جاری عمل کرده به طوری که ۱۳ بازیکن رده امید سایپا به تیم بزرگسالان این باشگاه سوق داده شده‌اند که طبق آماری که به جا مانده ۷.۸ نفر از این بازیکنان در تیم بزرگسالان سایپا بازی می‌کنند و در تلاشند بار دیگر با نازنجی پوشان به لیگ برتر فوتبال ایران راه یابند.

سطح فوتبال پایه ایران باید از سوی فدراسیون فوتبال به خصوص حوزه تیم‌های پایه جدی گرفته شود و بخش استعدادیابی و حتی مربیگری در رده ملی نیز فعالیت کنند. فدایی در سال‌های مربیگری خود بازیکنان بزرگی همچون شهریار مغاللو، محمد خداپنده لو، امیر روستایی، سینا اسد بیگی، امیرمهدی جانملکی، شاهین طاهرخانی، مهدی محبی، اسماعیل بابایی، ذکریا مرادی، رضا آذری، عرفان گلشنی، امیرحسین پورمحمدی و بسیاری از این دست بازیکنان را به سطح یک فوتبال ایران رسانده است.

خوشحالی بازیکنان استقلال از تساوی سپاهان

هفته بیست و هفتم با صدرنشینی پرسپولیس به پایان رسید و شاید خیلی‌ها تصور می‌کردند سپاهان براحتی از سد ملوان می‌گذرد و دوباره صدرنشین می‌شود اما اتفاقات عجیبی در بازی سپاهان و ملوان رخ داد تا پرسپولیس صدرنشین بماند. این اتفاق البته چندان هم برای استقلالی‌ها ناخوشایند نیست. استقلالی‌ها از تساوی سپاهان با وجود صدرنشینی پرسپولیس خوشحالند و نتیجه به دست آمده را به سود تیم خود می‌دانند.